
 

 
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı (Ek Madde1) Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Yatay Geçiş Değerlendirme Sonuçları 

                  Değerlendirme Sonucu 

Sıra 

No Adı Soyadı Geldiği Üniversite 

Okuduğu 

Bölüm/Pr

og. 

Kabul 

Edilen 

Bölüm/Pro

g. 

Kabul Edilen 

N.Ö/İ.Ö 

Kayıtlı olduğu 

proğrama 

ÖSYM ile 

yerleştirilme 

yılı 

ÖSYM 

Puanı 

OKÜ 

Taban 

Puanı 

(Kabul) 

Kabul Edilen 

Sınıf /Yarıyıl 

(Red) 

Açıklama 

1 AD*** AK*** Niğde Ömer Halisdemir Üni. 
Bilgisayar 

Müh. 

Bilgisayar 

Müh. 
N.Ö. 2022 

361,6612

1 

329,036

71 

(Kabul)  

2.Sınıf/1. 

Yarıyıl   

2 AH*** ÖZ*** Munzur Üni. 
Bilgisayar 

Müh. 

Bilgisayar 

Müh. 
N.Ö. 2022 382,2688 

329,036

71 

(Kabul)  

2.Sınıf/1. 

Yarıyıl   

3 AY*** AS*** Ostim Teknik Üni. 

Bilgisayar 

Müh. 

(İngilizce) 

(ücretli) 

Bilgisayar 

Müh. 
N.Ö. 2020 

301,1284

1 

283,680

84 

(Kabul)  

3.Sınıf/1. 

Yarıyıl 
  

4  B*** KI*** Manisa Celal Bayar Üni. 

Enerji 

Sistemleri

Müh. 

Bilgisayar 

Müh. 
N.Ö. 2022 

363,3407

9 

329,036

71 

(Kabul)  

2.Sınıf/1. 

Yarıyıl   

5 BÜ*** AL*** Ankara Yıldırım Beyazıt Üni. 

Bilgisayar 

Programcı

lığı 

Bilgisayar 

Müh. 
N.Ö. 2022 

363,3407

9 

329,036

71 

(Kabul)  

2.Sınıf/1. 

Yarıyıl   

6 EM*** ŞE*** Dokuz Eylül Üni. 

Fen 

Bilgisi 

Öğretmen

liği 

Bilgisayar 

Müh. 
N.Ö. 2022 

342,5231

5 

329,036

71 

(Kabul)  

2.Sınıf/1. 

Yarıyıl 
 

7 FI*** DU*** İzmir Katip Çelebi Üni. 

Petrol ve 

Doğalgaz 

Müh. 

(ingilizce) 

Bilgisayar 

Müh. 
N.Ö. 2021 

260,6671

5 

255,148

84 

(Kabul)  

1.Sınıf/1. 

Yarıyıl 
 

8 HÜ*** EY*** Şırnak Üni. 
Bilgisayar 

Müh. 

Bilgisayar 

Müh. 
N.Ö. 2022 348,9356 

329,036

71 

(Kabul)  

2.Sınıf/1. 

Yarıyıl  

9 MA*** UZ*** İstanbul Arel Üni. 

Bilgisayar 

Müh. 

(ingilizce) 

(%50 

Burslu) 

Bilgisayar 

Müh. 
N.Ö. 2020 

286,6879

5 

283,680

84 

(Kabul)  

3.Sınıf/1. 

Yarıyıl 

 

10 ME*** ER*** Erzincan Binali Yıldırım Üni. 
Bilgisayar 

Müh. 

Bilgisayar 

Müh. 
N.Ö. 2021 256,9806 

255,148

84 

(Kabul)  

2.Sınıf/1. 

Yarıyıl  

11 MU*** GÜ*** 
Alanya Alaaddin Keykubat 

Üni. 

Makine 

Müh. 

(İngilizce) 

Bilgisayar 

Müh. 
N.Ö. 2022 

337,5942

8 

329,036

71 

(Kabul)  

1.Sınıf/1. 

Yarıyıl  

12 MU*** YI*** Bingöl Üni. 
Bilgisayar 

Müh. 

Bilgisayar 

Müh. 
N.Ö. 2021 

255,3989

6 

255,148

84 

(Kabul)  

3.Sınıf/1. 

Yarıyıl  

13 MU*** DU*** Malatya Turgut Özal Üni. 
Bilgisayar 

Müh. 

Bilgisayar 

Müh. 
N.Ö. 2021 

284,3679

1 

255,148

84 

(Kabul)  

3.Sınıf/1. 

Yarıyıl  

14 MU*** KA*** Manisa Celal Bayar Üni. 

İlköğreti

m 

Matemati

k 

Öğretmen

liği 

Bilgisayar 

Müh. 
N.Ö. 2021 349,5237 

255,148

84 

(Kabul)  

1.Sınıf/1. 

Yarıyıl 

 

15 MU*** ÖZ*** 
Adana Alparslan Türkeş 

Bilim Ve Teknoloji Üni. 

Elektrik-

Elektro. 

Müh. 

(İngilizce) 

Bilgisayar 

Müh. 
N.Ö. 2021 

300,5416

7 

255,148

84 

(Kabul)  

1.Sınıf/1. 

Yarıyıl 
 

16 ÖM*** BA*** İskenderun Teknik Üni. 

Bilgisayar 

Müh. 

(İ.Ö) 

Bilgisayar 

Müh. 
N.Ö. 2021 268,0157 

255,148

84 

(Kabul)  

3.Sınıf/1. 

Yarıyıl  

17 SE*** DO*** Recep Tayyip Erdoğan Üni. 
Bilgisayar 

Müh. 

Bilgisayar 

Müh. 
N.Ö. 2020 367,6885 

283,680

84 

(Kabul)  

3.Sınıf/1. 

Yarıyıl  

18 SO*** KA*** Akdeniz Üni. 

Tıbbi 

Laboratuv

ar 

Teknikleri 

Bilgisayar 

Müh. 
N.Ö. 2021 259,1148 

255,148

84 

(Kabul)  

1.Sınıf/1. 

Yarıyıl 
 

19 ZE*** EF*** Selçuk Üni. İktisat 
Bilgisayar 

Müh. 
N.Ö. 2022 - 

329,036

71 
 

Red 

(ÖSYS 

Sonuç 

Belgesi ve 

ÖSYS 

Yerleştiril

me Belgesi 

Eksik) 

 

 

 

  

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı (Ek Madde1) Elektrik Elektronik  Mühendisliği Bölümü Yatay Geçiş Değerlendirme Sonuçları 

Sıra 

No 
Adı Soyadı 

Geldiği 

Üniversite 

Okuduğu 

Bölüm/Pr

og. 

Kabul 

edilen 

Bölüm/Pro

g. 

ÖSYM Puan Türü 

Kayıtlı 

Olduğu 

Programa 

ÖSYM ile 

Yerleştirilme 

Yılı 

ÖSYM 

Puanı 

OKÜ 

taban 

puanı 

Değerlendirme Sonucu 

(Kabul) 

Kabul edilen 

Sınıf/Yarıyıl 

(Red) 

Açıklama 

1 BU*** BA*** 

Erciyes Üniversitesi 

Elektrik-

Elektro. 

Müh. 

Elektrik-

Elektro. 

Müh. YKS 2020 

355,7634

7 

284,795

83 

4. Sınıf/7. 

Yarıyıl   

2 DE*** SU*** Alanya Alaaddin Keykubat 

Üni. 

İnşaat 

Müh. 

Elektrik-

Elektro. 

Müh. YKS 2022 

325,5038

5 

299,370

05 

2. Sınıf/3. 

Yarıyıl   

3 FI*** DU*** 

İzmir Katip Çelebi Üni. 

Petrol ve 

Doğalgaz 

Müh. 

Elektrik-

Elektro. 

Müh. YKS 2021 

260,6671

5 

248,363

68 

2. Sınıf/3. 

Yarıyıl   

4 HA*** SÖ*** 

İskenderun Teknik Üni. 

Biyomedi

kal Müh. 

Elektrik-

Elektro. 

Müh. YKS 2022 

307,8584

1 

299,370

05 

2. Sınıf/3. 

Yarıyıl   



5 HA*** ÇO*** 

İskenderun Teknik Üni. 

Elektrik-

Elektro. 

Müh. 

Elektrik-

Elektro. 

Müh. YKS 2020 

304,0536

7 

284,795

83 

4. Sınıf/7. 

Yarıyıl   

6 ME*** KA*** 

Gaziantep Üni. 

Elektrik-

Elektro. 

Müh. 

Elektrik-

Elektro. 

Müh. YKS 2018 

303,9404

0 

248,207

35 

4. Sınıf/7. 

Yarıyıl  

7 Mİ*** BE*** 

Adıyaman Üni. 

Elektrik-

Elektro. 

Müh. 

Elektrik-

Elektro. 

Müh.  2020 

290,2260

0 

284,795

83 

4. Sınıf/7. 

Yarıyıl  

8 MU*** KA*** 

Manisa Celal Bayar Üni. 

İlköğreti

m 

Matemati

k 

Öğretmen

liği 

Elektrik-

Elektro. 

Müh. YKS 2021 

349,5237

0 

248,363

68 

2. Sınıf/3. 

Yarıyıl  

9 MU*** ÖZ*** Adana Alparslan Türkeş 

Bilim Ve Teknoloji Üni. 

Elektrik-

Elektro. 

Müh. 

Elektrik-

Elektro. 

Müh. YKS 2021 

300,5416

7 

248,363

68 

1. Sınıf/1. 

Yarıyıl  

10 MU*** KA*** 

Çukurova Ün. 

Elektrik-

Elektro. 

Müh. 

Elektrik-

Elektro. 

Müh. DGS 2022 

280,6531

9 

274,835

93 

2. Sınıf/3. 

Yarıyıl  

11 ÖM*** Gİ*** 

Adıyaman Üni. 

Elektrik-

Elektro. 

Müh.  DGS 2021 

271,7952

8 

272,974

75  

Red  

(Öğrencini 

Sınav 

Puanı 

OKÜ 

taban 

Puanından 

Düşük 

12 RE*** KA*** Kahramanmaraş Sütçü İmam 

Üni.  

Elektrik-

Elektro. 

Müh. 

Elektrik-

Elektro. 

Müh. YKS 2022 

328,8972

7 

299,370

05 

2. Sınıf/3. 

Yarıyıl  

13 ZE*** EF*** 

Selçuk Üni. İktisat       

Red 

(ÖSYS 

Sonuç 

Belgesi ve 

ÖSYS 

Yerleştiril

me Belgesi 

Eksik) 

 
 
 

 
 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı (Ek Madde1) Makine Mühendisliği Bölümü Yatay Geçiş Değerlendirme Sonuçları  

Sıra 

No 
Adı Soyadı Geldiği Üniversite 

Okuduğu 

Bölüm/pr

og. 

Kabul 

Edilen 

Bölüm/Pro

g 

Kabul 

Edile

n 

N.Ö/İ.

Ö 

Kayıtlı 

Olduğu 

Program 

Kayıtlı 

Olduğu 

Program

a ÖSYM 

ile 

Yerleştir

me Yılı 

Ösym Puan 

Türü 

ÖSYM 

Puanı 

Okü 

Taban 

Puanı 

Değerlendirme Sonucu 

(Kabul)                              

Kabul Edilen 

Sınıf Yarıyıl  

(Red)  

Açıklama 

1 
AB*** KA*** 

İnönü Üniversitesi 
Makine 

Müh. 
Makine 

Müh. 
N.Ö. 

Makine 

Müh 
2015 

ÖSYS 
266,739 

248,692

40 Kabul   

2 
BE*** ÇI*** 

Erciyes Üniversitesi 
Makine 

Müh. 

Makine 

Müh. N.Ö. 

Makine 

Müh. 2017 ÖSYS 
278,388 

245,244

67 Kabul   

3 

FI*** DU*** 

İzmir Katip Çelebi 

Üniversitesi 

Petrol ve 

Doğalgaz 

Müh. 

Makine 

Müh. N.Ö. 

Petrol ve 

Doğalgaz 

Müh. 2021 YKS 

260,667 
248,837

35 
Kabul  

4 
İL*** GÜ*** 

Erciyes Üniversitesi 
Makine 

Müh. 

Makine 

Müh. N.Ö. 

Makine 

Müh. 2017 ÖSYS 
296,872 

245,244

67 Kabul  

5 

MU*** KA*** 

Manisa Celal Bayar 

Üniversitesi 

İlköğreti

m 

Matemati

k 

Öğretmen

liği 

Makine 

Müh. N.Ö. 

İlköğretim 

Matemati

k 

Öğretmenl

iği 2021 YKS 

349,524 
248,837

35 

Kabul  

6 

MU*** ÖZ*** 

Adana Alparslan Türkeş 

Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi 

Elektrik 

Elekt. 

Müh. 

Makine 

Müh. N.Ö. 

Elektrik 

Elekt. 

Müh. 2021 YKS 

300,542 
248,837

35 
Kabul  

7 
OK*** Şİ*** 

Gaziantep Üniversitesi 
Makine 

Müh. 

Makine 

Müh. N.Ö. 

Makine 

Müh. 2022 DGS 
263,034 

262,178

98 Kabul  

8 
YI*** US*** 

Selçuk Üniversitesi 
Makine 

Müh. 

Makine 

Müh. N.Ö. 

Makine 

Müh. 2019 YKS 
273,974 

261,193

28 Kabul  

9 

ZE*** EF*** 

Selçuk Üniversitesi 

İktisat    2022 YKS 

246,604 
306,885

37 

- 

Red 

(Taban 

Puandan 

Düşük 

Puan) 

 

 


